

niedziela, 02.03.2025

## Ogłoszenia Duszpasterskie na 8. Niedzielę Zwykłą 02.03.2025

### Ogłoszenia Duszpasterskie na 8. Niedzielę Zwykłą 02.03.2025

Dziś 8 niedziela zwykła. Rozpoczynamy 58 - Tydzień Modlitw o Trzeźwość Narodu i wyzwolenie z innych nałogów. Hasłem tegorocznego Tygodnia Modlitw o Trzeźwość Narodu są słowa: „Odpowiedzialni za trzeźwość”. Módlmy się, aby Polska była trzeźwa i wolna, wierna Chrystusowi i Kościołowi. Dajmy dobre świadectwo wolności wewnętrznej, podejmując decyzję o dobrowolnej abstynencji od alkoholu. Księga trzeźwości i abstynencji jest wystawiona na bocznym ołtarzu. Dzisiaj w ramach nabożeństwa czterdziestogodzinnego, porządek adoracji przed Najświętszym Sakramentem: 12:00 – Rzeszotary i Ochojno Górne, 13:00 – Podstolice, 14:00 – Ochojno Dolne, 15:00 – Golkowice i Podstolice Zamłynie. Po Mszy św. o godz. 16 spotkanie Zespołu Charytatywnego. "Pozwólcie dzieciom przychodzić do mnie..." To Chrystusowe wezwanie kieruję do rodziców chłopców od klasy 1 do 6 ze szkoły podstawowej, którzy chcą służyć przy ołtarzu jako ministranci i zapraszam serdecznie w poniedziałek na spotkanie przygotowujące do ministrantury o 17:30 i Mszę św. We wtorek święto św. Kazimierza, patrona naszej Archidiecezji; W najbliższą środę 5 marca rozpoczynamy Wielki Post (Środa Popielcowa). Po raz kolejny mamy okazję przypomnieć sobie pewne szczególne zobowiązania, które w konkretny sposób mają pomagać nam w procesie wewnętrznej odnowy; są nimi modlitwa, post i jałmużna. U progu tego świętego czasu zachęcam jak mówi prorok: „W imię Chrystusa (...) – pojednajcie się z Bogiem!” I zachowujcie post, szczególnie od „zjadania się nawzajem”. Z inicjatywy Papieża Franciszka to także dzień postu i modlitwy w intencji pokoju. Msze Św., w tym dniu z posypywaniem głów popiołem o godz. 6:30 i 18.00 z nowenną do Matki Bożej Nieustającej Pomocy i błogosławieństwem dzieci. Pragnę przypomnieć, iż w Środę Popielcową obowiązuje wszystkich katolików post ścisły; tzn. post jakościowy polegający na powstrzymaniu się od pokarmów mięsnych (którzy ukończyli 14 rok życia) i post ilościowy – czyli spożywanie pokarmów raz do syta i dwa razy dla zaspokojenia głodu. Post ilościowy obowiązuje wszystkich, którzy ukończyli 18 lat, aż do rozpoczęcia sześćdziesiątego roku życia. W archidiecezji krakowskiej w Środę Popielcową rozpoczyna się okres Komunii Św., wielkanocnej i trwa do Uroczystości Trójcy Przenajświętszej (12 czerwca). Zapraszam do wspólnego uczestnictwa w pięknych nabożeństwach tego okresu, które pozwolą nam jeszcze bardziej zbliżyć się do tajemnicy zbawczej śmierci Chrystusa. W niedzielę Wielkiego Postu o godz. 15.00 „Gorzkie Żale” z kazaniem pasyjnym, natomiast w każdy piątek Wielkiego Postu o godzinie 17:00 – Nabożeństwo Drogi Krzyżowej dla dzieci i młodzieży oraz po Mszy wieczornej o 18 dla wszystkich. Dzieci uczestniczące w piątkowej drodze krzyżowej będą zbierały obrazki ukazujące ludzi nadziei, którzy spotkali w swoim życiu Jezusa. W pierwszy czwartek marca na Mszę św. o godz. 18:00 ku czci św. Jana Pawła II z poświęceniem modlitewników zapraszam dzieci z klas III przygotowujące się do I komunii św. W pierwszy piątek marca Msze Św. wynagradzające Najświętszemu Sercu Pana Jezusa rano o 6.30 i po południu o 18. Z sakramentu pokuty będzie można skorzystać codziennie przed Mszą Św. oraz w piątek od godz. 16:00. W piątek po Mszy św. Nabożeństwo Drogi Krzyżowej poprowadzą Róże Kobiet. Serdecznie Bóg zapłać za dotychczas przekazane ofiary, tu w świątyni, jak i na konto parafialne. W przyszłą-1. niedzielę Wielkiego Postu, składka przeznaczona będzie na dzieła sakralne związane z osobą św. Jana Pawła II (będzie przesłana do Kurii w Krakowie). Młodzież przygotowująca się do sakramentu bierzmowania uczestniczy w Wielkim Poście: klasy VI w piątkowej drodze krzyżowej a klasy VII i VIII w niedzielnych gorzkich żalach; Dziękujemy Rodzinom mieszkającym w Podstolicach od Państwa Burdów do Państwa Gaworów za ich troskę o naszą świątynię. W nadchodzącym tygodniu gospodarzami, którzy zatroszczą się o piękno naszego kościoła będą Rodziny mieszkające w Podstolicach od Państwa Szerszeńców do Bobków.

Parafia organizuje od 25.08 - 30.08.2025 zapowiadaną pielgrzymkę autokarową: "SZLAKIEM SANKTUARIÓW MARYJNYCH DO OSTREJ BRAMY" Polska i Litwa - 6 dni. Przewidywana cena to 2300 zł +60 EUR. Zapisy w zakrystii, kancelarii lub tel. 780166933. W minionym tygodniu z naszej wspólnoty Pan Bóg odwołał do Siebie + Adama Bodzoń. Polećmy go Bożemu Miłosierdziu: Wieczny odpoczynek racz mu dać Panie...